
Programové dotace na podporu zájmových aktivit pro rok 2020

p. č. název žadatele účel schválené dotace

1 Český rybářský svaz, m.o. Kralupy nad VltavouPéče o děti a mládež při ČRS

2 Český rybářský svaz, m.o. Kralupy nad VltavouModernizace prostor pro kroužky mládeže při ČRS                                            - Kč 

3 Jiří Veselý Příměstské kempy (2 fotbalové, 1 pohybový kempt)

4 Kruh přátel Prahy, o.s. Kruh přátel Prahy - činnost

5 Vltavský paprsek, TOM 3511 50 let činnosti Turistických oddílů mládeže v Kralupech                                            - Kč 

6 TJ Kralupy, z.s. - KČT Turistické pochody pro veřejnost

7 Spolek rodáků a příznivců města Podpora spolků pro starší občany a aktivity pro seniory

8 InGarden, z.s. Humoristická výstava Pavla Kantorka

9 Denys Luksík Příměstský fotbalový kemp Denyse Luksíka

10 Alena Trousilová Podpora činnosti klubu seniorů 

11 Hudba staví chrámy, z.s. Soubro koncertů na podporu obnovy tradice v Zeměchách

12 Markéta Hrdinová Musicfest - 20. ročník - jubilejní

13 Pobočný poslek Svaz Diabetiků ČR Diabetici v pohodě a ve zdravém pohybu

14 Kralupské hudební sdružení, z.s. Hudební festival Bluegrass Advent - 23. ročník + Country Mikuláš

15 Výzkumný ústav pro hnědé úhlí, z.s. Kralupy - čisté město 2020

16 TSK MLS, z.s. Činnost TSK MLS pro rok 2020

17 TJ Sokol Zeměchy, z.s. Dětský den v areálu TJ Sokol Zeměchy

18 Vlasta Brixová Senior Minichor

19 LMŠ Kulíšek, z.s. Zázemí Lesní mateřské školy Kulíšek

20 Jaroslav Melich Klubové činnosti pro seniory města Kralup

21 Farní charita Kralupy nad Vltavou Letní tábor Lhota

 -//- Kralupské vinobraní 

22 Markéta Wagnerová Kralulpský talent

23 Junák - český skaut středisko Střelka Skautské letní tábory 2020

24 Český svaz chovatelů Činnost ZO ČSCH

25 Marek Ptáčník Podpora šipkařského týmu Krkavci Kralupy

26 Dvořákův komorní sbor Kralupy Hudební velikán Bohuslav Martinů

27 Taneční a pohybové studio Zuzany Štarková Taneční koncert

28 Veronika Jedlinková Country saloon se skupinou Rangers Band

29 Jana Bálková Podpra letních příměstských a mimoměstských tenisových kempů

30 TJ Kralupy - Oddíl volejbalu Volejbalový turnaj "2. kralupské smíšenkohraní"                                            - Kč 

celkové 
náklady

požadovaná 
částka

60 000 Kč 30 000 Kč  30 000 Kč 

65 000 Kč 32 500 Kč

417 000 Kč 70 000 Kč  40 000 Kč 

36 000 Kč 30 000 Kč  26 000 Kč 

25 000 Kč 20 000 Kč

80 000 Kč 60 000 Kč  50 000 Kč 

20 000 Kč 17 000 Kč  17 000 Kč 

17 300 Kč 12 000 Kč  8 000 Kč 

160 000 Kč 40 000 Kč  22 000 Kč 

10 000 Kč 8 500 Kč  8 500 Kč 

56 000 Kč 47 600 Kč  40 000 Kč 

90 000 Kč 70 000 Kč  50 000 Kč 

262 800 Kč 50 000 Kč  35 000 Kč 

118 000 Kč 85 000 Kč  60 000 Kč 

60 000 Kč 49 200 Kč  20 000 Kč 

40 000 Kč 30 000 Kč  30 000 Kč 

27 000 Kč 20 000 Kč  20 000 Kč 

25 300 Kč 21 500 Kč  20 000 Kč 

30 600 Kč 26 010 Kč  25 000 Kč 

46 800 Kč 25 000 Kč  17 000 Kč 

60 000 Kč 14 000 Kč  14 000 Kč 

137 500 Kč 50 000 Kč  45 000 Kč 

72 000 Kč 61 200 Kč  45 000 Kč 

388 000 Kč 73 000 Kč  60 000 Kč 

74 500 Kč 18 000 Kč  18 000 Kč 

10 000 Kč 8 000 Kč  8 000 Kč 

60 000 Kč 50 000 Kč  50 000 Kč 

60 000 Kč 42 000 Kč  40 000 Kč 

159 000 Kč 90 000 Kč  70 000 Kč 

240 000 Kč 100 000 Kč  20 000 Kč 

3 500 Kč 2 000 Kč



 -//- Volejbalový turnaj Kralupská vánočka 2020                                            - Kč 

31 Myslivecký spolek Kralupy - Nelahozeves Vypouštění drobné zvěře

32 Komorní orchestr Dvořákova kraje Finanční podpora činnosti Komorního orchestru Dvořákova kraj

33 Jaroslava Veselá Veselý kroužek

34 Základní kynologická organizace Kralupská ťapka 2020

35 Eva Slámová Letní dětský tábor

36 PhDr. Radomír Dvořák Kralupští žesťoví sólisté

37 Společnost pro rozvoj Dvořákova gymnázia Akce pro veřejnost, kroužky a aktivity studentů při DG a SOŠE

38 Divadelní soubor Scéna Za Vodou 2020 - Divadelní festiválek 20. ročník

 -//- Scéna Fest 23020 - Divadelní festival 

39 Aneta Kalivodová Mimoměstský tábor Pikomat

40 Petr Knězů Volejbalový turnaj O kralupského osla (pro neregistrované)                                            - Kč 

41 Centrum D8, o.p.s. Netradiční Mikulášská nadílka 

42 Hudba pro radost, z.s. Rozloučení se školním rokem

43 Kruh přátel hudby Kralupy nad Vltavou Kruh přátel hudby - 48. ročník A. Dvořáka

44 Filip Prant Nohejbalové turnaje                                            - Kč 

45 Klára Kloučková Galerie VK37 pro rok 2020

46 Krok - Kralupská Občanská komunita, z.s. Podpora a rozvoj činnosti Krok

47 Človíček RaD Letní dětská rekreace - Detektivní cesta kolem světa 

48 Loutkový soubor Rolnička Podpora činnosti loutkového souboru Rolnička

49 Milan Junášek Kralupský Open Mic

50 Michal Pomahač Unity Rage Festival

Celkem

Žádosti, které podléhají schválení ZM. 

4 000 Kč 2 000 Kč

27 800 Kč 20 850 Kč  20 000 Kč 

75 000 Kč 40 000 Kč  40 000 Kč 

17 250 Kč 14 662 Kč 13 500 Kč

23 000 Kč 17 000 Kč  17 000 Kč 

210 000 Kč 40 000 Kč  30 000 Kč 

40 000 Kč 34 000 Kč  34 000 Kč 

97 696 Kč 77 650 Kč  60 000 Kč 

76 500 Kč 60 000 Kč  60 000 Kč 

65 000 Kč 50 000 Kč  30 000 Kč 

153 000 Kč 20 500 Kč  20 000 Kč 

12 000 Kč 10 200 Kč

24 875 Kč 6 000 Kč  6 000 Kč 

17 500 Kč 10 000 Kč  5 000 Kč 

220 000 Kč 80 000 Kč  80 000 Kč 

36 000 Kč 15 000 Kč

85 000 Kč 30 000 Kč  30 000 Kč 

201 900 Kč 70 000 Kč  40 000 Kč 

302 000 Kč 30 000 Kč  20 000 Kč 

7 059 Kč 6 000 Kč  6 000 Kč 

111 000 Kč 90 000 Kč  45 000 Kč 

201 000 Kč 100 000 Kč  55 000 Kč 

4 918 880 Kč 2 076 372 Kč  1 500 000 Kč 


	List1

